[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 141

О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 30.12.2005 №253

В целях внесения дополнений в резерв кадров муниципальных служащих
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в приложение 2 постановления Главы Верхнекетского района от 30.12.2005 №253 «Об утверждении Положения о порядке формирования и подготовки резерва кадров муниципальных служащих и утверждении резерва кадров муниципальных служащих», дополнив таблицу следующими строками:

	Ведущий специалист - юрисконсульт
	Гриднева Надежда Владимировна
	1985
	ТГУ, геолого-географический факультет, региональная геология, геолог

ТГУ, юридический институт,  юриспруденция, студентка 1-го курса

	Ведущий специалист - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Гриднева Людмила Анатольевна
	1972
	ТГУ, география
	Профессиональное училище №41, заместитель директора по учебно-воспитательной работе

Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин

Генералова

2-10-37

Дело-2, УЭиФ-1, РУО-1, КУМИЗ-1, управление делами-1.

2